1/12/23, 18:01 Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

MERDIZ

‘ Pachuca H Puebla H Queretaro

Tareas

Seguridad (https://merdishell.a2hosted.com/balance/seguridad/)

Calidad (https://merdishell.a2hosted.com/balance/calidad/)

Entregas (https://merdishell.a2hosted.com/balance/entregas/)

Monthly Tracking_(https://merdishell.a2hosted.com/balance/monthlyTracking/)

Reportes (https://merdishell.a2hosted.com/balance/reportes/)

Gente (https://merdishell.a2hosted.com/balance/gente/)

Sistema de calidad (https://merdishell.a2hosted.com/balance/listadoActividadSistemaCalidad/)

lube coach interno (https://merdishell.a2hosted.com/balance/lubeCoachinterno/)

Calidad (https://merdishell.a2hosted.com/balance/calidad/)

Forecast (https://merdishell.a2hosted.com/balance/forecast/)

riesgos psicologicos (https://merdishell.a2hosted.com/balance/riesgosPsicologicos/)

Forecast Por Vendedor

Vendedor

ANA LUISA 19110 23350 31131 24651
ALVAREZ ORDAZ

Clientes Proposito Consumo Enero Febrero Marzo Abril
Promedio

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/ 114
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1/12/23, 18:01

Vendedor
General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Otros Productos

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Consumer

Familia
Spirax

Rimula R4

Spirax

Bus and Coach
(Pasaje)
Familia

Omala

Spirax

MCandQ (Mineria,

Cemento y
Agregados

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

ALEJANDRO
MARTINEZ JUAREZ

Producto

LUBRIONE
HIDRAULICO 300 ISO
68

ARCOSA
INDUSTRIES DE
MEXICO

Producto

TELLUS S2 MX 68

AUTO
TRANSPORTES LA

Producto

SPIRAX S2 A 80W90

RIMULA R4 L 15W40

SPIRAX S2 A 85W-140

CAF MEXICO

Producto

Omala S4 GXV 460

SPIRAX S6 AXME
75W90

CAL DE APASCO

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Cubeta 19
Its

15.77

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 208
Its

35.36

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion
Cubeta19L O

Tambor 209 0
L

Cubeta19L O

Mantener la venta de
1001 - 2000 ofreciendo
Analyst, LubeSupport,

Presentacion
Cubeta 0

Tambor 208 0
L

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

190

190

416

416

209

209

1718

54

1664

208

190

190

416

416

247

19

209

19

54

54

625

190

190

416

416

209

209

1302

54

1248

208

190

190

416

416

247

19

209

19

54

54

208

2/14
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Vendedor
Familia
Hydraulic

Tellus

Omala

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Consumer

Familia

Rimula

Gadus

Construccion

Familia

Tellus

Autocomponentes

Familia

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

Producto

Morlina S2 B 150

TELLUS S2 MX 46

Omala S2 GX 460

CILINDROS MEBA

Producto

TELLUS S2 MX 68

CLUB DE GOLF
PACHUCA

Producto

RIMULA R2 MULTI
25W50 CF4

GADUS S2 V220 2

COMERCIALIZADORA
MUAJAVI

Producto

TELLUS S2 MX 100

COMERCIALIZADORA
Y CONSTRUCCIONES
FYE

Producto

Presentacion

Tambo 0
Tambo 208 35.36
Lts.

Tambo 0

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 208
Its

68.64

Incremento de venta de
19 - 499 litros mensuales
a partir de ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta19L O

Cubeta 18 0
kgs

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion
35.36

Tambor

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

208

416

416

38

38

190

209

208

208

416

416

38

38

208

208

190

208

416

416

38

38

190

208

416

416

56

38

18

190
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Vendedor

Otros Productos

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Omala

Construccion

Familia

Gadus

Grasas (Gadus)

Construccion

Familia

Rimula R4

Pennzoil

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

LUBRIONE

HIDRAULICO 300 ISO

68

COMPONENTES
JIMABE

Producto
TELLUS S2 MX 68
Omala S2 GX 150

CONSTRUCTORAE
INMOBILIARIA
ACOZAC DE
HIDALGO

Producto

GADUS S3 v220C 2

LUBRIONE GRASA
CHASIS No. 2

CONSTRUCTORA
TEYA

Producto

RIMULA R4 15W40
Cl4plus

HYDRAULIC S1 M 68

CORPORACION
REFACCIONARIA
INDUSTRIAL

Producto

Cubeta 19 0
Its

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion
Cubeta 1.52

Cubeta 0

Incremento de venta de
19 - 499 litros mensuales

a partir de ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Cubeta 18 0
Kg

Tambo 175 0
kgs

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

IBC 1000 L 0

Tote 0

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/
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190

38

38

175

175

836

190

38

38

304

190

57

38

19

193

18

175

1975

1000

975

475

190

38

38

414
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Vendedor
Tellus
Tellus

Rimula R4

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Transporte
(Carga)
Familia

Rimula R4

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Consumer

Familia

Tellus

MCandQ (Mineria,
Cemento y
Agregados

TELLUS S2 MX 100

TELLUS S2 MX 68

RIMULA R4 X 15W40
Cl4

CORVAGLIA
CLOSURES

Producto

TELLUS S3 M 46

CRANE SUPPLIES
SERVICES

Producto

RIMULA R4 L 15W40

DANA DE MEXICO
CORPORACION

Producto

TELLUS S2 MX 46

DINAMICA
TERMOPLASTICA

Producto

TELLUS S2 MX 46

ELAN ENERGY
GENERADORA DOS

Cubeta 0
Cubeta 0
Cubeta 0

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambor 208 0
L

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambor 209 0
L

Mantener la venta de
1001 - 2000 ofreciendo
Analyst, LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 208 520
Lts.

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambo 208 0
Lts.

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,
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760

76

416

416

418

418

1664

1664

624

624

416

304

416

416

418

418

1664

1664

624

624

832

475

416

416

418

418

1664

1664

624

624

624

416

416

418

418

1664

1664

624

624

624
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Vendedor
Familia

Lubricantes para
motores
Industriales

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Lubricantes para
motores
Industriales

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Corena

Tellus

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Consumer

Familia

Spirax

Producto

Mysella S3 N 40

ELAN GENERAUNO

Producto

Mysella S3 N 40

ELEMENTOS DE
MECANISMOS

Producto
CORENA S4 R 46
TELLUS S2 MX 32

EMBOTELLADORA
MEXICANA

Producto

TELLUS S3 M 46

ERIKA ISABEL

MAQUEDA FLORIDA

Producto

SPIRAX S2 A 85W-140

Presentacion

Tambo 0

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambo 0

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion
Cubeta19L O
Cubeta 0

Mantener la venta de

500 - 1000 ofreciendo

LubeSupport,

Presentacion

Tambor 208
L

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Cubeta19L O

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

380.64

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

416

208

208

19

832

416

416

19

19

2080

2080

624

416

416

76

76

624

19

19
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1/12/23, 18:01

Vendedor

Rimula R4

Construccion

Familia

Rimula R4

Tellus
Pennzoil
General
Engineering

(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Consumer

Familia

Tellus

Gadus

Transporte
(Carga)

Familia

Spirax

RIMULA R4 X 15W40
Cl4

ESMA
INSTALACIONES

Producto

RIMULA R4 X 15W40
Cl4

TELLUS S2 MX 68

HYDRAULIC S1 M 68

FABRICA DE JABON
LA CORONA

Producto

TELLUS S3 M 46

FASTENAL MEXICO

Producto

TELLUS S2 MX 46

Gadus S2 OG 85

FLETES Y
MINERALES

Producto

SPIRAX S2 A 80W90

Cubeta 0

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta 0
Cubeta 0
Tote 0

Incremento de venta de
500 - 1000 litros
mensuales a partir de
2021-06-30 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambor 208
L

172.64

Mantener la venta de
1001 - 2000 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 208 0
Lts.

Tambor 0
190Kg

Incremento de venta de

19 - 499 litros mensuales

a partir de ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta19L 6.27

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/
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114

57

57

814

624

190

95

19

114

57

57

624

624

95

19

114

57

57

624

624

95

19

114

57

57

2080

2080

814

624

190

95

19

714



1/12/23, 18:01

Vendedor
Spirax

Rimula R4

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Termico

Autocomponentes

Familia

Tellus

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Gadus

Transporte
(Carga)

Familia

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

SPIRAX S2 A 85W-140

RIMULA R4 X 15W40
Cl4

GRAHAM
PACKAGING
PLASTIC PRODUCTS
DE MEXICO

Producto

TELLUS S3 M 46

HEAT TRANSFER S2

GUNDERSON-
CONCARRIL

Producto

TELLUS S2 MX 46

HAAS TCM DE
MEXICO

Producto

GADUS S2 V220 2

HILARIO ANASTACIO
ZUNIGA ARISTA

Producto

Cubeta19L 6.27

Cubeta 0

Incremento de venta de
500 - 1000 litros
mensuales a partir de
2021-04-30 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambor 208
L

87.36

Tambor 209 0
L

Incremento de venta de
1001 - 2000 litros
mensuales a partir de
ofreciendo LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 208 0
Lts.

Incremento de venta de

19 - 499 litros mensuales

a partir de ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta 18 0
kgs

Incremento de venta de
500 - 1000 litros
mensuales a partir de
2020-10-19 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

19

57

416

416

624

624

90

90

504

19

57

625

416

209

624

624

90

90

304

19

57

416

416

624

624

90

90

504

19

57

416

416

624

624

90

90

304
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Vendedor
Spirax
Spirax

Gadus

Rimula R4

Otros Productos

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Omala

Omala

Transporte
(Carga)
Familia
Rimula

Spirax

Spirax

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

SPIRAX S2 A 85W-140

SPIRAX S2 A 80W90

GADUS S3 V220C 2

RIMULA R4 L 15W40

LUBRIONE
ANTIFREEZE RL-10
READY TO USE

HILOS DELGADOS
DE MEXICO

Producto

OMALA S2 GX 460

LUBRIONE GEARLUB
EP ISO 220

HUGO HERNANDEZ
GONZALEZ

Producto

RIMULA R4 L 15W40

SPIRAX S2 A 80W90

SPIRAX S2 A 85W-140

IMPULSORA
TLAXCALTECA DE
INDUSTRIAS

Producto

Cubeta19L 3.23
Cubeta19L 3.23

Cubeta 18 1.44
Kg

Tambor 209 0
L

Tambor 200 16
L

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta 12.73

Tambo 0

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion
Tote 0

Tambor 208 0
L

Tambor 208 0
L

Incremento de venta de
1001 - 2000 litros
mensuales a partir de
2021-05-03 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

57

38

209

200

38

38

180

57

38

209

238

38

200

975

975

180

57

38

209

200

38

38

208

208

180

57

38

209

38

38

1183

975

208

180
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1/12/23, 18:01

Vendedor

Gadus

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Tellus

Gadus

Omala

General
Engineering
(Manufactura en

General)

Familia

Construccion

Familia

Otros Productos

Spirax

Otros Productos

Grasas (Gadus)

GADUS S2 V220 2

INDUSTRIAS
ABADIMEX

Producto

TELLUS S3 M 46

GADUS S2 V220 2

Omala S4 GXV 220

INGENIERIA
APLICADA SIPGO

Producto
Spirax MB 90

INMOBILIARIA
PREMOSO

Producto

LUBRIONE
ANTIFREEZE RL-10
READY TO USE

SPIRAX S3 ATF MD3

LUBRIONE

HIDRAULICO 300 ISO

68

LUBRIONE GRASA
CHASIS No. 2

Cubeta 18 27
kgs

Incremento de venta de

500 - 1000 litros
mensuales a partir de

2017-12-15 ofreciendo

LubeSupport,
Presentacion

Tambor 208
L

87.36
Cubeta 18 0

kgs

Cubeta 0

Mantener la venta de

2001 - 5000 ofreciendo

LubeSupport,

Presentacion
Tambo 0

Mantener la venta de

1001 - 2000 ofreciendo

LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambor 200 0
L

Cubeta19L 3.23

Tote 1000 1Its O

Tambo 175 0
kgs

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/
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180

208

208

1045

1045

1613

400

38

1000

175

180

1045

1045

1438

400

38

1000

180

1456

1456

1045

1045

1613

400

38

1000

175

180

1456

1456

1045

1045

1438

400

38

1000

10/14
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Vendedor

Transporte
(Carga)

Familia

Grasas (Gadus)

Transporte
(Carga)
Familia

Rimula

Otros Productos

MCandQ (Mineria,
Cemento y
Agregados

Familia

Gadus

General
Engineering
(Manufactura en
General)

Familia

Omala

Tellus

JOSE BENIGNO
ORTEGA ORDAZ

Producto

LUBRIONE GRASA
CHASIS No. 2

JUAN ARMANDO
MEJIA HINOJOSA

Producto

RIMULA R4 L 15W40

LUBRIONE
ANTIFREEEZE RL-10
READY TO USE

LIQUID QUIMICA
MEXICANA

Producto

GADUS S2 V220 AD 2

MANUFACTURAS
TRAINMEX

Producto

LUBRIONE GEARLUB
EP 1SO 220

LUBRIONE
HIDRAULICO 300 ISO
68

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 175 0
kgs

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Cubeta 19 3.23
Lts

Cubeta19L O

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion
Cubeta 5.94

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambo 16

Tambo 200L 16

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/
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0

95

57

38

90

90

95

57

38

90

90

400

200

200

175

175

95

57

38

90

90

400

200

200

95

57

38

90

90

400

200

200
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Vendedor

Construccion

Familia

Spirax

Rimula R4

Autocomponentes

Familia

Tellus

MCandQ (Mineria,
Cemento y
Agregados
Familia

Tellus

Consumer

Familia

Helix

General
Engineering
(Manufactura en

General)

Familia

MARIO ALBERTO
GOMEZ MELO

Producto

SPIRAX S4 TXM

RIMULA R4 X 15W40
Cl4

MINCER HD

Producto

TELLUS S2 MX 46

MINERA
TEPEAPULCO

Producto

HYDRAULIC S1 M 68

MUNICIPIO DE
TEPEAPULCO

Producto

FS 10W30 MO GF5

PLASTICOS
AUTOMOTRICES DE
SAHAGUN

Producto

Incremento de venta de

19 - 499 litros mensuales

a partir de 2018-07-12

ofreciendo LubeSupport,

Presentacion

Tambor 208 35.36
L
Cubeta 0

Mantener la venta de
500 - 1000 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambo 208 52
Lts.

Mantener la venta de 19

- 499 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Tambor 208
L

120.64

Incremento de venta de

19 - 499 litros mensuales

a partir de 2021-06-30

ofreciendo LubeSupport,

LubeOptions,
Presentacion
Tambo 208L O

Mantener la venta de
1001 - 2000 ofreciendo
LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/
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265

208

57

624

624

208

208

0

57

57

624

624

208

208

208

208

265

208

57

624

624

208

208

208

208

57

57

624

624

208

208

208

208
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Vendedor

Tellus

Consumer

Familia

Gadus

Construccion

Familia

Tellus

Tellus

Transporte
(Carga)

Familia

Rimula R4

Spirax

Spirax

Transporte
(Carga)

Familia

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

TELLUS S2 MX 46

PROVEEDORA
DIESEL TULA

Producto

LUBRIONE GRASA
CHASIS No. 2

Proyectos y
Desarrollos Cutza SA
de CV

Producto

HYDRAULIC S1 M 68

HYDRAULIC S1 M 46

SAN ANTONIO
LOGISTICOS
EXPRESS

Producto

RIMULA R4 15W40 Cl4
PLUS

SPIRAX S2 A 85W-140

SPIRAX S2 A 80W90

SELECT VAN
TRANSPORTES

Producto

Tambo 208
Lts.

87.36

Incremento de venta de

19 - 499 litros mensuales

a partir de 2019-08-30
ofreciendo LubeSupport,
LubeOptions,

Presentacion

Cubeta 34.72

Mantener la venta de
2001 - 5000 ofreciendo
LubeSupport,
LubeCompetitive,
LubeOptions,

Presentacion

Tambor 208 0
L

Tambor 208 0
L

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

Tambor 209 0
L

Tambor 208 0
L

Tambor 208 0
L

Mantener la venta de 19
- 499 ofreciendo
LubeSupport,

Presentacion

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

0

160

160

209

209

114

160

160

209

209

160

160

4160

2080

2080

417

209

208

160

160

417

209

208

152
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Vendedor

Rimula

Rimula

Transporte
(Carga)

RIMULA R2 MULTI
25W50 CF4

RIMULA R4 L 15W40

SERVICIO PAN

AMERICANO DE
PROTECCION

Comercializadora Industrial Merdiz S de RL de CV

Cubeta19L 22.23 57
Cubeta 19 0 57
Lts

Mantener la venta de 1254
1001 - 2000 ofreciendo
LubeSupport,

LubePerformance,

https://merdishell.a2hosted.com/balance/generaReporteForecastAnualClientes/

1254

1254

76

76

1254
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